

**88 § Kirkkokolehdit vuodelle 2022****Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto hyväksyy kolehtisuunnitelman vuodelle 2022

**Käsittely****Päätös**

Seurakuntaneuvosto hyväksyi kolehtisuunnitelman vuodelle 2022.

**Tiivistelmä****Selostus**

Kirkkohallitus on yleiskirjeessään 24/2021 määrännyt vuoden 2022 kolehdit, jotka seurakuntien on kerättävä. Kirkkohallitus on jättänyt muutamia pyhiä vapaiksi, joihin seurakunta voi itse valita kolehtikohteet. Kirkkohallitus on ilmoittanut myös kolehtikohteita, joita seurakunta voi oman harkintansa mukaan ottaa mukaan kolehtisuunnitelmaansa. Helsingin hiippakunta on määrännyt vuodelle 2022 kaksi kirkkokolehtia kerättäviksi. Nämä kolehdit kerätään Vartiokylän seurakunnassa 13.2.2022 ja 5.11.2022.

Seurakunnan kolehtisuunnitelma on liitteessä. Seurakunnan omat kolehdit ovat suunnitelmassa tummennettuna. Seurakunnan valitsemat kolehtikohteet on vuonna 2022 kohdistettu lapsiin ja nuoriin sekä raamattuopetukseen, näiden lisäksi Suomen Lähetysseura, Suomen Piplia-seura ja kirkon ulkomaan apu saavat kolehteja.

Kirkkohallitus on kiinnittänyt ohjeissaan huomiota kolehdin keräämiseen omalle seurakunnalle. Kirkkohallitus toteaa ohjeissaan seuraavasti: ”Joissakin seurakunnissa on yleistynyt tapa kerätä kolehteja oman seurakunnan toimintaan, kuten nuorisotyön projektien rahoittamiseen. Kirkkohallitus kiinnittää huomiota siihen, että kolehdin alkuperäinen tarkoitus on kirkkomme käytännössä liittynyt erityisesti hädässä ja avun tarpeessa olevien auttamiseen. Tämän vuoksi ei ole suotavaa kerätä kolehtia seurakunnan lakisääteisten perustehtävien toteuttamiseen, jota varten on olemassa kirkollisvero.”

Kolehti kerätään kolehtisuunnitelman mukaisesti Vartiokylän kirkolla. Poikkeustapauksissa kolehtisuunnitelman mukainen kolehti voidaan kerätä Puotilan kappelissa. Konfirmaatioissa kerätään kolehti rippikoulu-  
laisten esittämälle kohteelle. Kauneimmissa joululauluissa kolehti kerätään Suomen Lähetysseuralle.

## **Liitteet**

- 6 Vuoden 2022 kirkkokolehdit Vartiokylän seurakunta

